בימים אלה, בהם נמשך מצב החירום שהוכרז בעקבות נגיף הקורונה, משרד החינוך והרשויות המקומיות נערכים למתן מענה תוספתי מותאם למסגרות המאריכות את יום הלימודים (=צהרוני ניצנים) בתום יום הלימודים במוסדות החינוך, לתלמידים בגני הילדים ובבתי הספר. כל זאת, בהתאם להנחיות משרד הבריאות ולקבוע בצו בריאות העם (הגבלת פעילות מוסדות חינוך)(הוראת שעה), תש"ף – 2020 על תיקוניו, ובמטרה לשמור על בריאותם של כלל המשתתפים, תלמידים וצוותים כאחד. לנוכח העלויות הכרוכות במתן המענה התוספתי המותאם, מבקש משרד החינוך להשתתף בתקצוב הרשויות המקומיות על מנת לאפשר את פתיחת צהרוני ניצנים במתכונת המותאמת למגבלות הבריאותיות ובאופן מיטבי ככל הניתן.